επιχορήγηση και τους ΚΑΠ που θα εγγραφούν στον προϋπολογισμό του ΥΠΕΣ κατά το επόμενο έτος 

και ως εκ τούτου δεν προκαλείται επίπτωση στο ισχύον Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής. 

Αποφασίζουν : 

1. Εγκρίνουν την κίνηση διαδικασιών για την πρόσληψη δεκαπέντε χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα 

τεσσάρων  (15.794) ατόμων σε θέσεις προσωπικού καθαριότητας, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου μερικής ή /και πλήρους απασχόλησης, διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 2025-

2026, σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (συμπεριλαμβανομένων και